
 

 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI DENGAN PASCAKUALIFIKASI 
Nomor: 001/P/MITJ-01/PP/II/2020 

 
Seleksi: Jasa Kajian Konsep Integrasi Transportasi Perkeretaapian Pada Lintas Pelayanan 

Jabodetabek (MITJ-01) 
 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Pekerjaan : Seleksi Jasa Kajian Konsep Integrasi Transportasi Perkeretaapian Pada 

Lintas Pelayanan Jabodetabek (MITJ-01) 

 

2. Peringkat Evaluasi : 

 

N
o 

Nama Peserta Evaluasi 
Kualifikasi 

Nilai 
Teknis

1 

Penawaran Harga 
Setelah Negosiasi 

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total

2 

 
Keterangan 

 
1 

PT PricewaterhouseCoopers 
Indonesia Advisory KSO PT 

Jacobs Group Indonesia 
Lulus 88.33 Rp. 11.600.000.000,- 80.60 86.01 

Calon 
Pemenang 

 
2 PT Deloitte consulting KSO 

PT Aecom Indonesia & AGPR 

 
Lulus 78.33 Rp. 9.350.000.000,- 100 84.83 - 

 
 

3 

PT. KPMG Siddharta advisory 
KSO dengan Egis Rail Pte.Ltd 

 
Lulus 78.33 Rp. 9.899.505.000,- 94.44 83.17 - 

 
4 EY Indonesia KSO Azwar 

Hadisupaningrum & Partners 

 
Lulus 70.00* Rp. 11.642.752.000,- 80.30 73.09 - 

  
1 Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75 
2 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

  

3. Masa Sanggah 

Tanggal : 2 Maret 2020 s.d 4 Maret 2020 

Waktu : 09.00 – 15.00 WIB 

Tempat :     Wisma Nusantara Lantai 21 

  Jl. M. H. Thamrin 59, Jakarta 10350, Indonesia 

 

4. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen 

Pengadaan. 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

5. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi 

Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta 

(Perseroda) & PT Kereta Api Indonesia (Persero). 

 

6. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana 

tercantum dalam poin 5 (lima) diatas, maka harap melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada PT 

MRT Jakarta (Perseroda) & PT Kereta Api Indonesia (Persero) untuk menghindari segala bentuk 

penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta (Perseroda) & PT Kereta Api Indonesia (Persero). 

 
Jakarta, 28 Februari 2020 
 
Panitia Pengadaan 
PT MRT Jakarta (Perseroda) & PT Kereta Api Indonesia (Persero) 


